
UCHWAŁA NR 136/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 7 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XIX/90/2025 z dnia 7 kwietnia 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 

 



1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 178 430

01095 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 178 430

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
178 430

600 Transport i łączność 2 360 000

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 360 000

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 1 770 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 590 000

Razem: 2 538 430

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Plan finansowy           



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

10 000 2 950 000

600 Transport i łączność 10 000 2 950 000

60018
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg - zadania własne

10 000 2 950 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 2 950 000

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E 

Trębaczew - Broniew od km 8+436 do km 

10+136" 10 000               

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E 

Trębaczew - Broniew (granica powiatu) od 

km 8+436 do km 10+136"

2 950 000

10 000 2 950 000Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 336 523 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 732 726 

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931  

8 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 

202 227 

+401 570 

=603 797 

Rozchody:  1 119 166 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 166 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
§ 965  

4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5 Przelewy na rachunek lokat § 994   

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XIX/90/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


